
 
 

Znak sprawy: SP.7530.1.2017.KD                                                                           Szczecin, 24.07.2020 r. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę pn.: Opracowanie projektów planów ochrony 5 parków krajobrazowych oraz aktualizacja 

planów ochrony 2 parków krajobrazowych w ramach projektu nr RPZP.04.08.00-32-A006/17-00 pn. 

„Opracowanie projektów planów ochrony 5 parków krajobrazowych oraz aktualizacja planów 

ochrony 2 parków krajobrazowych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa IV Naturalne otoczenie 

człowieka, Działanie 4.8 Podnoszenie jakości ładu przestrzennego. 

 

Zamawiający – Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego – działając na 

podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

następujący sposób.  

Załącznik nr 7 do SIWZ - JEDZ w formacie XML 

Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o Załącznik nr 7 do SIWZ w postaci pliku 

importowalnego do kreatora oświadczenia JEDZ – ułatwiającego Wykonawcom sporządzenie i złożenie 

tego oświadczenia w formie elektronicznej przy użyciu narzędzia dostępnego pod adresem 

https://espd.uzp.gov.pl/. Zamieszczenie przedmiotowego pliku zostało przewidziane w treści SIWZ 

jednakże przy publikacji dokumentacji przetargowej w dniu 17.07.2020 r. przedmiotowy plik został 

nieopatrznie pominięty. Powyższe pozostawało i pozostaje bez wpływu na możliwość złożenia przez 

Wykonawców ofert, gdyż Wykonawcy zawsze mogą wykorzystać obowiązujący wzór JEDZ a także 

samodzielnie sporządzić i złożyć to oświadczenie w formie elektronicznej przy użyciu narzędzia 

dostępnego pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/. 

 

Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE 

 

Powyższe informacje Zamawiający zamieścił w dniu 24.07.2020 r. w Systemie dostępnym pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/363832 

 

 

 

 


